

HMS Holding ApS

Kirkestræde 4, 2., 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 81 08 91

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2016.

Per Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | HMS Holding ApS Kirkestræde 4, 2. 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 18 81 08 91 |
| | Stiftet: 26. september 1995 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår |
| Direktion | Per Sørensen Hanne Møller Sørensen |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomheder | HMS Møbelfabrik ApS, Holstebro H, H&R Ejendomme ApS, Holstebro |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttede virksomheder og andre kapitalandele samt have udlån til samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 516 t.kr. mod 4.528 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.378 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,4 % af de samlede aktiver på 12.016 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | 351.024 |
| Administrationsomkostninger | -139.027 | -363.156 |
| Resultat før finansielle poster | -139.027 | -12.132 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 550.082 | 4.489.632 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 54.895 | 95.699 |
| Finansielle indtægter | 40.393 | 86.656 |
| Finansielle omkostninger | -1 | -38.262 |
| Resultat før skat | 506.342 | 4.621.593 |
| Skat af årets resultat | 9.614 | -93.270 |
| Årets resultat | 515.956 | 4.528.323 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 760.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 4.528.323 |
| Disponeret fra overført resultat | -244.044 | 0 |
| Disponeret i alt | 515.956 | 4.528.323 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.442.339 | 4.892.257 |
| 2 | Andre kapitalandele | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.442.339</u> | <u>4.892.257</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.442.339</u> | <u>4.892.257</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 1.010.527 | 946.406 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 19.849 |
| | Andre tilgodehavender | 662.022 | 651.587 |
| 3 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 276.099 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.948.648</u> | <u>1.617.842</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>4.624.651</u> | <u>3.523.037</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.573.299</u> | <u>5.140.879</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.015.638</u> | <u>10.033.136</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 Overført resultat | 9.418.206 | 9.662.250 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 760.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>10.378.206</u> | <u>9.862.250</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 104.144 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>104.144</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 1.013.433 | 22.985 |
| Selskabsskat | 573.099 | 0 |
| Anden gæld | 50.900 | 43.757 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.637.432</u> | <u>66.742</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.637.432</u> | <u>66.742</u> |
| Passiver i alt | <u>12.015.638</u> | <u>10.033.136</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | 2014/15 | 2013/14 | | |
|--|-------------------|---------------------|---|--|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Anskaffelsessum 1. oktober | 8.170.073 | 8.170.073 | | |
| Kostpris 30. september | 8.170.073 | 8.170.073 | | |
| Nedskrivninger 1. oktober | -3.277.816 | -7.767.448 | | |
| Årets resultat efter skat | 550.082 | 4.589.593 | | |
| Intern avance i tilknyttet virksomhed | 0 | 99.165 | | |
| Korrektion nedskrivning (regnskabsmæssig værdi 0 kr.) | 0 | -199.126 | | |
| Nedskrivninger 30. september | -2.727.734 | -3.277.816 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 5.442.339 | 4.892.257 | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | | |
| HMS Møbelfabrik ApS | Holstebro | 100 % | | |
| H, H&R Ejendomme ApS | Holstebro | 100 % | | |
| | 30/9 2015 | 30/9 2014 | | |
| 2. Andre kapitalandele | | | | |
| Kostpris 1. oktober | 1.360.695 | 1.360.695 | | |
| Kostpris 30. september | 1.360.695 | 1.360.695 | | |
| Nedskrivninger | -1.360.695 | -1.225.695 | | |
| Årets nedskrivninger | 0 | -135.000 | | |
| Nedskrivninger 30. september | -1.360.695 | -1.360.695 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 0 | 0 | | |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | |
| Kategori | Rentefod | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. september 2015 |
| Direktion | 10,2/10,05 | 0 | 0 | 276.099 |

Noter

| | <u>30/9 2015</u> | <u>30/9 2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. oktober | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 9.662.250 | 5.133.927 |
| Årets overførte resultat | -244.044 | 4.528.323 |
| | <u>9.418.206</u> | <u>9.662.250</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober | 0 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 760.000 | 0 |
| | <u>760.000</u> | <u>0</u> |

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 573 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.